
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
GRAD KARLOVAC
OSNOVNA ŠKOLA DRAGOJLE JARNEVIĆ
Radićeva 31, 47000 Karlovac
Tel: 047/614-599

E-mail: ured@os-djarnevic-ka.skole.hr

                                                                                                    
KLASA: 602-01/25-16/1                                                              
URBROJ: 2133-67-25-1                                                               
Karlovac, 26.06.2025.

 Na temelju članka 3. i članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim
materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 116/18, 85/22, 92/24) i članka 72. Statuta Osnovne
škole Dragojle Jarnević, ravnateljica Osnovne škole Dragojle Jarnević Iva Katić, dipl. ing.
donosi

ODLUKU

o odabiru udžbenika za korištenje u Osnovnoj školi Dragojle Jarnević u 
školskoj godini 2025./2026.

I.

 Donosi se Odluka o odabiru udžbenika za korištenje u Osnovnoj školi Dragojle Jarnević
u školskoj godini 2025./2026.

II.

 Popis udžbenika od 1. do 8. razreda nalazi se u prilogu ove Odluke.

III.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica
Iva Katić, dipl. ing.

mailto:ured@os-djarnevic-ka.skole.hr



		2025-06-26T10:11:13+0200
	Not specified
	Document SIGN




